КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«12» апреля 2019 г  № 61                                                                          г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской

области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в

Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской

спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и

спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или

подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый

спортивный разряд»:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Год

рожде

ния

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный

клуб), тренер

Место

работы,

учебы

Вид спорта

КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА

1 Сурков

Михаил

Валерьевич

1974 Кострома КООО

«Федерация

фехтования»

СШ с

ипподромом

фехтование

2 Скородумов

Александр

Дмитриевич

1996 Кострома КООО

«Федерация

фехтования», тр.

Хесин А.А.

СШ с

ипподромом

фехтование

3 Федулов

Ростислав

Николаевич

2002 Шарья ОО «Федерация

легкой атлетики

Костромской

области», тр.

Аскеров А.М.

СШОР легкая

атлетика

3 Худяков

Григорий

Сергеевич

2004 Кострома КООО

«Федерация

плавания», тр.

СШ № 6 плавание

Ю.Б. Блинова

4 Никольский

Евгений

Викторович

1976 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ООО

«Логос»

спортивный

туризм

5 Снурницын

Кирилл

Алексеевич

2001 Судиславль ОО «Федерация

спортивной

борьбы

Костромской

области, тр.

Соболев И.А.

СОШ спортивная

борьба

(вольная

борьба)

6 Тихомиров

Сергей

Владимирович

1993 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»

МЧС пауэрлифтинг

7 Бескишкова

Анастасия

Германовна

2001 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»

Гимназия №

28

пауэрлифтинг

8 Дубинин Даниил

Владимирович

2000 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области» тр.,

Савушкин В.В.

КГУ пауэрлифтинг

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД

1 Иванова

Дарья

Денисовна

2005 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Лебедев

О.Ю.

СШ № 5 лыжные гонки

2 Делягина

Мария

Михайловна

2007 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Лебедев

О.Ю.

СШ № 5 лыжные гонки

3 Амбурцев

Александр

Александрович

2006 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Батурин И.М.

СШ № 5 лыжные гонки

4 Гревцев

Кирилл

Иванович

2005 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Лебедев

О.Ю.

СШ № 5 лыжные гонки

5 Смирнов

Егор Сергеевич

2005 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Лебедев

СШ № 5 лыжные гонки

О.Ю.

6 Романов

Никита

Максимович

2005 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Шатунов

А.Е.

СШ № 5 лыжные гонки

7 Сахаров

Андрей

Владимирович

2006 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Шатунов

А.Е.

СШ № 5 лыжные гонки

8 Смирнов

Вадим

Андреевич

2003 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Батурин И.М.

СШ № 5 лыжные гонки

9 Подрядчиков

Матвей

Васильевич

2004 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Батурин И.М.

СШ № 5 лыжные гонки

10 Волков

Никита

Алексеевич

2004 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Батурин И.М.

СШ № 5 лыжные гонки

11 Александрова

Алиса

Михайловна

2002 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Батурин И.М.

СШ № 5 лыжные гонки

12 Аккуратова

Мария

Сергеевна

2003 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Шатунов

А.Е.

СШ № 5 лыжные гонки

13 Аккуратова

Лилия

Сергеевна

2003 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Шатунов

А.Е.

СШ № 5 лыжные гонки

14 Ершова

Мария

Павловна

2005 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Лебедев

О.Ю.

СШ № 5 лыжные гонки

15 Синявин

Артем

Александрович

2004 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Инедеркин

И.В.

СШ № 5 лыжные гонки

16 Кабакин

Владислав

Евгеньевич

2002 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

СШ № 5 лыжные гонки

тр. Инедеркин

И.В.

17 Касюкевич

Даниил

Иванович

2003 Волгоречен

ск

КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Епишин Н.Н.

МБУ СШ лыжные гонки

18 Шуваева

Екатерина

Дмитриевна

2003 Волгоречен

ск

КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Епишин Н.Н.

МБУ СШ лыжные гонки

19 Тугарев

Артем

Федорович

2004 Волгоречен

ск

КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Епишин Н.Н.

МБУ СШ лыжные гонки

20 Карпеев

Владислав

Владимирович

2004 Волгоречен

ск

КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Епишин Н.Н.

МБУ СШ лыжные гонки

21 Сабурова

Анна

Александровна

2003 Шарья КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Рычков А.А.

СШОР лыжные гонки

22 Раков

Денис

Александрович

2003 Шарья КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Рычков А.А.

СШОР лыжные гонки

23 Удалова

Мария

Владимировна

2001 Шарья КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Рычков А.А.

СШОР лыжные гонки

24 Чиркина

Елизавета

Андреевна

2004 Шарья КООО

«Федерация

лыжных гонок»,

тр. Рычков А.А.

СШОР лыжные гонки

25 Воронов

Александр

Сергеевич

2000 Шарья РО ОФСОО

«Всероссийская

Федерация

Полиатлона»

Костромской

области, тр.

Перминов С.Е.

СШОР полиатлон

26 Чѐкотов

Алексей

Павлович

2005 Шарья РО ОФСОО

«Всероссийская

Федерация

Полиатлона»

Костромской

области, тр.

Перминов С.Е.

СШОР полиатлон

27 Смирнова 2003 Костромско КРООО Спорт. рукопашный

Виктория

Эдуардовна

й район «Федерация

рукопашного

боя», тр.

Рабаданов М.И.

клуб бой

28 Артемичев

Дмитрий

Алексеевич

2005 Волгоречен

ск

РОО ФБ КО

«Союз

биатлонистов

Костромской

области», тр.

Епишин Н.Н.

МБУ СШ биатлон

29 Карпеев

Владислав

Владимирович

2004 Волгоречен

ск

РОО ФБ КО

«Союз

биатлонистов

Костромской

области», тр.

Епишин Н.Н.

МБУ СШ биатлон

30 Дмитриев

Никита

Максимович

2005 Волгоречен

ск

РОО ФБ КО

«Союз

биатлонистов

Костромской

области», тр.

Епишин Н.Н.

МБУ СШ биатлон

31 Данченко

Анатолий

Владимирович

1982 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ООО

Амадео

спортивный

туризм

32 Молчанов

Руслан

Вячеславович

1988 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ГССМП спортивный

туризм

33 Тимонин

Андрей

Владимирович

1983 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

федерация

спорт.

туризма

спортивный

туризм

34 Кулеш

Михаил

Евгеньевич

1982 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

Пожарная

часть

спортивный

туризм

35 Пайвин

Роман

1979 Кострома ОО

«Костромская

федерация

спорт.

спортивный

туризм

Владимирович областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

туризма

36 Рыбкин

Антон

Борисович

1980 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ГРЭС спортивный

туризм

37 Столяров

Сергей

Владимирович

1982 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

КБ «Випс» спортивный

туризм

38 Никифоров

Александр

Сергеевич

1978 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

АСНОВА спортивный

туризм

39 Коробкин

Роман

Николаевич

1977 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ООО ВЭлСи спортивный

туризм

40 Смирнов

Илья

Владимирович

1994 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ОКБ

«Аэрокосми

ческие

системы»

спортивный

туризм

41 Медведев

Максим

Александрович

1985 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ИП.

Медведев

спортивный

туризм

42 Люлев

Максим

1987 Кострома ОО

«Костромская

ГБК № 4 спортивный

туризм

Евгеньевич областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

43 Кузнецова

Галина

Сергеевна

1984 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ИП спортивный

туризм

44 Бабурина

Татьяна

Павловна

1990 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

ИП  спортивный

туризм

45 Бабурин

Александр

Николаевич

1984 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

Ивэлектрона

ладка

спортивный

туризм

46 Черепанов

Александр

Павлович

1979 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

федерация

спорт.

туризма

спортивный

туризм

47 Кричалкин

Илья

Николаевич

1986 Кострома ОО

«Костромская

областная

федерация

спортивного

туризма», тр.

Басов М.Ю.

Топаз спортивный

туризм

48 Дубинина Юлия

Сергеевна

2000 Кострома ОО «Федерация

пауэрлифтинга

Костромской

области»,

Савушкин В.В.

КГУ пауэрлифтинг

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                               П.Е. Чепогузов